PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по исполнению муниципальной функции "Предоставление письменного разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов Благодарненского муниципального района Ставропольского края о местных налогах и сборах", утвержденный приказом Финансового управления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 августа 2014 г. № 193
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по исполнению муниципальной функции "Предоставление письменного разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов Благодарненского муниципального района Ставропольского края о местных налогах и сборах", утвержденный приказом Финансового управления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 августа 2014 г. № 193 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по исполнению муниципальной функции "Предоставление письменного разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов Благодарненского муниципального района Ставропольского края о местных налогах и сборах" следующее изменение:
1.1. Абзац 3 пункта 1.3. изложить в новой редакции:

"по рабочим дням – 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00)."

2. Отделу организационно – правового и информационного обеспечения (Анисимова) разместить на сайте администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края настоящий приказ.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Финансового управления

администрации Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     Л.В.Кузнецова
Согласованно:

Начальник отдела экономического развития

администрации Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края

   И.Н. Шаруденко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения
администрации Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края

Л.С. Шурховецкая
PAGE